
Abonament VoIP - sposób na tanie rozmowy

Pojęcie abonamentu może kojarzyć nam się z koniecznością zobowiązania się klienta do opłacania stałej
opłaty w regularnych, zwykle miesięcznych odstępach czasu. Niemniej, często jest to jedyny sposób na
zminimalizowanie stawek za połączenia głosowe.

Inwestycje w VoIP są opłacalne

Firmy i osoby prywatne korzystające z tradycyjnego telefonu stacjonarnego i telefonu komórkowego - pre
paid lub na abonament, nie chcą zwykle utrudniać sobie życia zmieniając dotychczasowego operatora.
Tymczasem, inwestując w VoIP i decydując się na daleko idącą zmianę, można sporo zaoszczędzić.
Technologia VoIP - Voice over Internet Protocal pozwala na prowadzenie rozmów telefonicznych z
wykorzystaniem protokołu IP, czyli sieci internetowej.

Skoro i tak użytkownik płaci za internet, może zdecydowanie ograniczyć koszty połączeń głosowych -
krajowych i zagranicznych, wybierając jedną z ofert abonamentowych dostępnych na rynku telefonii
internetowej. Nie trzeba dokonywać inwestycji w sprzęt, aby móc korzystać z technologii VoIP. Wystarczy
bramka VoIP podłączona do dotychczasowego aparatu telefonicznego, prosty aparat VoIP lub aplikacja
mobilna do smartfonu, aby móc dzwonić przez internet, zamiast z wykorzystaniem linii analogowych.

Tani abonament na telefon stacjonarny

Telekomunikacja Polska przez lata monopolizowała abonamenty telefonów stacjonarnych. Jeśli klient -
prywatny lub firmowy posiadał taki telefon, najprawdopodobniej znajdował się on w zasięgu sieci TP. Dziś
nie jest to już takie pewne, zwłaszcza, że w branży telefonów stacjonarnych pojawiły się nowoczesne
rozwiązania z zakresu technologii VoIP. Na polskim rynku telekomunikacyjnym tanie telefony na
abonament oferuje m.in. firma FCN, w której do wyboru są pakiety abonamentowe 200 lub 700 minut na
krajowe połączenia stacjonarne, wymienne na 100 lub 300 minut na połączenia z krajowymi numerami
komórkowymi. Poza abonamentem koszty połączeń są bardzo niskie i zaczynają się od kilku groszy za
minutę. To jedna z najkorzystniejszych pod względem kosztów, oferta taniego abonamentu na telefon
stacjonarny.

Według wyliczeń PC World, rezygnacja z usług operatora telefonii stacjonarnej i przeniesienie się do
telefonii internetowej powoduje, że w ciągu miesiąca klientowi zwraca się abonament, a najdalej w ciągu
pół roku koszt bramki VoIP. W przypadku telefonii internetowej klient płaci za łącze internetowe,
abonament za utrzymanie numeru widocznego z zewnątrz i za realne połączenia, których szeroka gama
może być wliczona już w sam abonament. Koszt pojedynczych połączeń jest zaś dużo niższy niż w
przypadku operatorów telefonii stacjonarnej. 
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